PORTARIA Nº 004/GP

João Pessoa, 03 de janeiro de 1996.

            O PRESIDENTE INTERINO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DECIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            I - Designar os servidores MÁRIO IVO DA COSTA LEITE, Técnico Judiciário, Classe

"A", Padrão SA - III, OCINO BATISTA DOS SANTOS, Técnico Judiciário, Classe "A", Padrão

SA - III e MÁRCIA VALÉRIO, Auxiliar Judiciário, Classe "A", Padrão IA - III, para, sob a

Presidência do primeiro, comporem COMISSÃO DE SINDICÂNCIA com o objetivo de apurar os

fatos relatados pela Diretora de Secretaria da JCJ de Areia - Pb, SÔNIA MARIA CARVALHO

DE SOUZA, no Gabinete da Presidência em 02 de janeiro corrente.

            II- Assino o prazo de 15 (quinze) dias para a conclusão dos Trabalhos.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO

Juiz Presidente Interino